

Fondazione Alma Mater Ticinensis

31/12/2021 Coge Preventivo 2022

31/12/2021 Preventivo 2022

Costi della produzione	1.872,99	2.000,00
610105 Acquisti di materie di consumo Italia	1.872,99	2.000,00
Servizi	412.976,85	502.100,00
630103 Gas - industriale	47.997,00	80.000,00
630143 Spese telefoniche & fax	185,48	-
630159 Spese bancarie	1.731,58	2.000,00
630302 Consulenze tecnico professionali	29.627,99	30.000,00
630304 Consulenze profess. per formazione	4.160,00	-
630306 Professionisti per la formazione	20.453,96	40.000,00
630309 Trasporti su acquisti	286,89	-
630310 Collaborazioni occasionali formazione	78.999,00	75.000,00
630325 Facchinaggio e manovalanza	645,00	500,00
630351 Pubblicità & propaganda	1.904,89	2.000,00
630365 Servizi vari commerciali	4.662,36	10.000,00
630371 Assicurazioni diverse	11.506,69	11.000,00
630389 Corsi di formazione	50.000,00	2.000,00
630502 Spese viaggio per convegni	1.220,00	40.000,00
630503 Soggiorni	488,52	-
630711 Spese postali e di affrancatura	834,42	1.000,00
630715 Spese di cancelleria	936,57	1.000,00
630716 Rimborsi spese minute di gestione	4.345,10	4.500,00
630719 Consulenza fiscale e contabile	7.747,53	10.000,00
630728 Servizi di portierato	22.081,92	22.000,00
630734 Servizi di gestione protocollo	6.100,00	6.000,00
630735 Abbonamenti & libri	4.216,33	2.000,00
630737 Software	8.212,85	8.000,00
630739 Manutenzione in abbonamento	7.028,92	7.000,00
630743 Manutenzione beni propri	19.676,74	20.000,00
630748 Rimborsi spese docenti	-	3.000,00
630753 Iscrizione studenti stranieri	-	20.000,00
630757 Ristoranti e alberghi	1.677,96	2.000,00
630769 Servizi di vigilanza	793,00	1.000,00
630771 Emolumenti amministratori	7.200,00	12.000,00
630776 Compensi ai revisori	20.000,00	20.000,00
630780 Rimborso spese viaggio revisori	267,50	1.000,00
630791 Spese incasso Italia/estero	16,00	100,00
630799 Servizio bar e catering	13.252,25	30.000,00
63105 Servizi di noleggio e lavaggio biancheria	3.029,60	4.000,00
63146 Servizi di pulizia Palazzo	31.690,80	35.000,00

Valore della produzione	495.161,05	746.500,00
51010301 Ricavi da contratto FAMT/Unipv	36.000,00	36.000,00
51010303 Concessione spazi e rimborsi spese	1.970,00	30.000,00
51010309 Sponsorizzazione e borse EMBAT	144.450,00	42.800,00
Gestione MBA per UNIPV	0,00	200.000,00
51010311 Servizi di ospitalità in Foresteria	98.503,65	120.000,00
51010313 Iscrizione programmi residenziali	88.636,40	282.700,00
51010317 Attività formazione diretta (Art.10c.20)	125.601,00	35.000,00
Contributi in conto esercizio	55.000,00	50.000,00
590101 Contributi in conto esercizio	55.000,00	50.000,00
Altri ricavi e proventi ordinari	11,14	0,00
590309 Arrotondamenti attivi	9,14	
590311 Rimborso spese	2,00	
Altri proventi finanziari	0,65	0,00
81070701 Interessi attivi su depositi bancari	0,65	
Proventi straordinari	12.374,43	0,00
890315 Altre sopravvenienze e plusvalenze	5.044,43	
890318 Contributo perequativo	7.330,00	

	Godimento di beni di terzi	1.682,22	2.400,00		
650111	Noleggi	1.682,22	2.400,00		
	Personale	197.177,67	175.000,00		
670109	Stipendi dirigente	76.734,08			
670113	Stipendi dipendente Boccardi	38.109,76			
670115	Compenso Collaboratori	11.691,44			
670301	Contributi INPS su stipendi	32.707,24			
670305	Contributi M. NEGRI	9.128,79			
670306	Contributi M. BESUSSO	3.840,60			
670307	INAIL	365,49			
670308	Contributi A. PASTORE	4.676,41			
670311	Contributi inps gestione separata	6.202,47			
670319	Contributi EST1 terziario	110,00			
670503	TFR	13.611,39			
	Ammortamento	44.077,15	90.000,00		
	Oneri diversi di gestione	30.678,13	25.000,00		
770101	Imposte di bollo	909,35			
770103	Diritti camerali CCIAA	18,00			
770117	Tassa sui rifiuti	3.547,00			
770301	IMU	6.686,00			
770521	Iva pro rata	17.429,37			
770525	Spese deposito bilancio & vidimazioni	696,46			
770529	Sconti abbuoni passivi	17,40			
770701	Multe e ammende	439,42			
770705	Altri costi ineducibili	874,93			
770711	Sopravvenienze passive inded	60,20			
	Interessi e altri oneri finanziari	0,31			
830715	Interessi passivi su imposte	0,31			
	Imposte sul reddito di esercizio	421,56			
9305	Irap	421,56			
	Totale costi	688.886,88	796.500,00	Totale ricavi	562.547,27 796.500,00
	Avanzo			Disavanzo	-126.339,61 -
	Totale a pareggio	688.886,88	796.500,00		688.886,88 796.500,00